Vu l’article L 443-13 alinéa 3 du Code de la construction et de l’habitation, 
Vu l’article 2305 du Code civil 

PREAMBULE 
La Caisse des dépôts et consignations a consenti à la SA HLM PROMOLOGIS les prêts suivants : 

 Le prêt n° 1227921 d’un montant initial de cent six mille soixante-dix-huit euros (106 078.00 €) 
signé le 02/08/2012 finançant l’acquisition-amélioration de 4 logements situés route de Deyme à 
POMPERTUZAT ; 

 Le prêt n° 1227912 d’un montant initial de cinq cent soixante-quatre mille trois cent cinquante-
neuf euros (564 359.00 €) signé le 02/08/2012 finançant l’acquisition-amélioration de 4 logements 
situés 4 route de Deyme à POMPERTUZAT ; 

 Le prêt n° 1227869 d’un montant initial de cent quarante-deux mille sept cent soixante-dix-sept 
euros (142 777.00 €) signé le 24/07/2012 finançant l’acquisition-amélioration de 4 logements 
situés 4 route de Deyme à POMPERTUZAT ; 

 Le prêt n° 1227852 d’un montant initial de deux cent quarante mille sept cent quarante-cinq euros 
(240 745.00 €) signé le 24/07/2012 finançant l’acquisition-amélioration de 4 logements situés 4 
route de Deyme à POMPERTUZAT ; 

En raison de la vente des biens immobiliers de PROMOLOGIS à l’Opérateur National de vente, le Cédant 
a sollicité la Caisse des dépôts et consignations, qui a accepté, le transfert intégral du prêt n°1227921,

[...]

La Commune de POMPERTUZAT conformément aux dispositions susvisées du Code de la construction 
et de l’habitation : 

 Réitère sa garantie à hauteur de 100 % pour le remboursement du prêt n° 1227921 consenti par 
la Caisse des dépôts et consignations à PROMOLOGIS d’un montant initial de cent six mille 
soixante-dix-huit euros (106 078.00 €) transféré intégralement au Repreneur; 

 Réitère sa garantie à hauteur de 100 % pour le remboursement du prêt n° 1227912 consenti par 
la Caisse des dépôts et consignations à PROMOLOGIS d’un montant initial cinq cent soixante-
quatre mille trois cent cinquante-neuf euros (564 359.00 €) transféré intégralement au Repreneur; 

 Réitère sa garantie à hauteur de 100 % pour le remboursement du prêt n° 1227869 consenti par 
la Caisse des dépôts et consignations à PROMOLOGIS d’un montant initial de cent quarante-deux 
mille sept cent soixante-dix-sept euros (142 777.00 €) transféré intégralement au Repreneur; 

 Réitère sa garantie à hauteur de 100 % pour le remboursement du prêt n° 1227852 consenti par 
la Caisse des dépôts et consignations à PROMOLOGIS d’un montant initial de deux cent quarante 
mille sept cent quarante-cinq euros (240 745.00 €) transféré intégralement au Repreneur; 

Article 2 : 
Les caractéristiques financières des prêts transférés sont précisées dans l’annexe ci-après devant 
impérativement être jointe aux autres pages de la délibération de garantie.  

Article 3 :